OBRIGAÇO ES DECORRENTES DA ADMISSA O E DEMISSA O DE EMPREGADOS; CA LCULO DE FOLHA; GUIA DE RECOLHIMENTO DA CONTRIBUIÇA O PREVIDENCIA RIA; EMISSA O DE REQUERIMENTO DE SEGURO-DESEMPREGO; ELABORAÇA O E ENVIO MENSAL DA DCTF WEB; ENVIO DE EVENTOS PERIO DICOS MENSAIS DO E-SOCIAL VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

CONSIDERANDO que a documentaça o e informaço es colacionadas aos autos do processo administrativo em epí grafe, e com fundamento no Lei 14.133/2021, Art. 74, III, “c” - Inexigibilidade - Serviços Te cnicos Especializados de Natureza Predominantemente Intelectual, assessorias ou consultorias te cnicas e auditorias financeiras ou tributa rias;